
 
 

DECYZJA nr 8/2016 

 

PREZESA 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

 
 

w sprawie wprowadzenia Zasad szkoleń na stopnie WOPR 
  

Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
zwanego dalej „WOPR” oraz Uchwały Nr 35/X/2015 Zarządu Głównego WOPR z dnia 26 
września 2015 roku w sprawie stopni WOPR i certyfikatów, postanawia się co następuje: 
 

§ 1 

 

Wprowadza się do użytku „Zasady szkoleń na stopnie WOPR”, które stanowią załącznik 
do niniejszej decyzji. 
 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

PREZES  

WODNEGO OCHOTNICZEGO 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

 

 

Sławomir Gicewicz 

 


